

Slagter Christiansen Fanø ApS
Hovedgaden 17, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 32 50 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagter Christiansen Fanø ApS Hovedgaden 17 Nordby 6720 Fanø
	Telefon: 75162067 Hjemmeside: www.fanoslagteren.dk E-mail: slagter@fanonet.dk
	CVR-nr.: 28 32 50 29 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	HC Holding Fanø ApS, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive slagterforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.962 t.kr. mod 5.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.962.155	5.472.665
2 Personaleomkostninger	-4.247.144	-4.174.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.246	-82.013
Driftsresultat	1.615.765	1.215.889
Andre finansielle indtægter	26.703	8.677
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.661	-8.296
Resultat før skat	1.624.807	1.216.270
Skat af årets resultat	-358.442	-268.510
Årets resultat	1.266.365	947.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
Overføres til overført resultat	66.365	47.760
Disponeret i alt	1.266.365	947.760

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.406	327.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.406</u>	<u>327.486</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
6 Andre tilgodehavender	337.088	327.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.088</u>	<u>527.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.494</u>	<u>854.756</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.445.356	1.341.989
Varebeholdninger i alt	<u>1.445.356</u>	<u>1.341.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.288	226.937
Udsudte skatteaktiver	10.100	13.000
Andre tilgodehavender	80.563	68.748
Periodeafgrænsningsposter	33.132	189.509
Tilgodehavender i alt	<u>488.083</u>	<u>498.194</u>
Likvide beholdninger	<u>3.536.217</u>	<u>3.068.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.469.656</u>	<u>4.908.383</u>
Aktiver i alt	<u>6.283.150</u>	<u>5.763.139</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.933.332	2.866.967
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>4.258.332</u>	<u>3.891.967</u>
Gældsforpligtelser			
10	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	355.542	258.610
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.542</u>	<u>258.610</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.998	347.521
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.907	8.636
	Anden gæld	1.140.371	1.256.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.276</u>	<u>1.612.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.818</u>	<u>1.871.172</u>
	Passiver i alt	<u>6.283.150</u>	<u>5.763.139</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, primo	1.341.989	1.397.146
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.445.356</u>	<u>-1.341.989</u>
	<u>-103.367</u>	<u>55.157</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.806.038	3.686.729
Pensioner	355.010	403.159
Andre omkostninger til social sikring	43.744	42.280
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.352</u>	<u>42.595</u>
	<u>4.247.144</u>	<u>4.174.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>17.661</u>	<u>8.296</u>
	<u>17.661</u>	<u>8.296</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.639.547	4.434.547
Tilgang i årets løb	<u>48.166</u>	<u>205.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.687.713</u>	<u>4.639.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.312.061	-4.230.048
Årets afskrivninger	<u>-99.246</u>	<u>-82.013</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.411.307</u>	<u>-4.312.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.406</u>	<u>327.486</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	200.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	327.270	314.683
Tilgang i årets løb	9.818	12.587
Kostpris ultimo	337.088	327.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.088	327.270
Der specificeres således:		
Deposita	337.088	327.270
	337.088	327.270
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.866.967	2.819.207
Årets overførte overskud	66.365	47.760
	2.933.332	2.866.967
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-900.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
	1.200.000	900.000

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat HC Holding Fanø ApS	<u>355.542</u>	<u>258.610</u>
	<u>355.542</u>	<u>258.610</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har lejet lokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t.kr. 674 og aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med seks måneds varsel til udgangen af en måned.

Selskabet har lejet lagerlokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t. kr. 156, og aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med én måneds varsel til udgangen af en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC Holding Fanø ApS, CVR-nr. 28325010, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Christiansen

Direktør

ID: 624c2c45-7af6-4215-af4a-0e7ac9ca09ee

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 16:11:48

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 07:34:27

Underskrevet med MitID



Henrik Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Christiansen

Dirigent

ID: 624c2c45-7af6-4215-af4a-0e7ac9ca09ee

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 07:35:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: da7dfcrPQH5252265952

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.